O%'%'i‘e’ﬁﬂ-f[éh{ C‘?A{Z'{)&'ﬂﬁd/ d;" %Z;‘{Z

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av, Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPUBLICA ARGENTINA SALTA, TR R
Tel/FAX (54) (0387) 4255458 3 B ,

r‘)r:}

REs.H.Ne 0 DE7 YD
Expte. N° 4.718/12

VISTO:

El pedido formulado por el Prof. Osvaldo Geres, en el que solicita la
aprobacion de! Ciclo de Seminarios de Posgrado “Religion y Poder”; y

CONSIDERANDO:

Que el Seminario de Posgrado “Articuladores del mundo comunitario. Clero y
Feligreses en los espacios parroquiales iberoamericanos” a dictarse en octubre de 2013 por

la Dra. Valentina Ayrolo fue omitido en la Resolucién de autorizacion de implementacion del
Ciclo de Seminarios, Res. H.N°® 1392/12;

Que es necesario emitir el correspondiente instrumento legal para dejar
debidamente aclarada tal situacion;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- AMPLIAR los términos de la Resolucién H N° 1392/12 en el sentido de
- incluir el Seminario “Articuladores del mundo comunitario. Clero y Feligreses en los
' espacios parroquiales iberoamericanos” programado para octubre de 2013 y a cargo de

la Dra. Valentina Ayrolo (CONICET-CEHis-UNMDP) en el Ciclo de Seminarios de
Posgrado de RELIGION Y PODER.

ARTICULO 2.- COMUNIQUESE a los docentes responsables, Direccién Administrativa
Contable, Direccion de Posgrado, Boletin Oficial, Division de Recursos Propios y Rendicion
de Cuentas, cumplido girese al Departamento de Posgrado para la prosecucion del tramite.

Y oy, \
i D ‘w,;._‘i..r.l
_ AT
b Al *"f'. LA
v* #ir ki
n'-‘_ tr
4
w— . ¢ J'Erl \\;Ik‘
! ';*_{
: o A ":.g' . Eﬁ;ﬂiﬁ‘%
R I
— 3 L A ' T -
Mg MARCEIO D T/ . 3 B e it
n r . - T : ; ST ".I." .E:'__H .
Secretano A e ) e 500
.. : + ! T L .
. ST £t . . - "y . Boae o=t .o Ly L
Fecolud de Humaaiis - N R e
i R Sl
- N g TSP
-;:;?9 " 1 . . .4 % } !
, D LR e s T
£, T L
+?.b.-'t'i§ }ﬁ"'&;ﬁ N D SN N /i
R o W A e - : . o an e J'*"ﬁ !'_}-rh »
3 T . ' o PR H._.L-'-.ﬁ a
A R PN, PV CIETEE et




